[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   « 14 »  января  2014 года № 3.
«Об утверждении размера платы
за оказание услуг(выполнения работ)»

             На основании  Устава муниципального образования Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение  постановляет:

1. Утвердить Реестр платных услуг муниципального казённого учреждения культурно-спортивный центр «Юбилейный» МО Кузнечнинское городское поселение, относящихся к основным видам деятельности согласно Устава учреждения и калькуляции стоимости затрат (приложение 1) .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в  приложении  к районной газете «Красная звезда» «Приозерский край»  и на официальном сайте администрации МО Кузнечнинское городское поселение  в сети «Интернет».

              Главы администрации

Г.А. Галич

  исп.Гусева И.В. тел.98-242

            Разослано: дело-2, МКУ-2, СМИ -1, экон-1.

Приложение №1

 к Постановлению

администрации МО Кузнечнинское
городское поселение

                                                                                              от « 14 » января  2014 года  № 3.

Реестр

платных услуг муниципального казённого учреждения

культурно-спортивный центр «Юбилейный»
муниципального образования Кузнечнинское городское поселение
	№

п.п.
	Наименование услуги
	Стоимость услуги

(руб.)

	1.
	Кружок «Компьютерная грамотность для всех» взрослых (мес).
	300

	2.
	Кружок «Аэробика» для взрослых 1 занятие
	50

	3.
	Кружок «Английский для дошкольников» (мес.) с приглашением педагога
	1000

	4.
	Кружок «Хореография для дошкольников» (мес.)
	150

	5.
	Услуга факса
	30

	6.
	Услуга ксерокопирования
	10

	7.
	Услуга электронной почты
	50

	8.
	Прокат оборудования для игры в бильярд (час)
	100

	9.
	Прокат сценических костюмов (сутки)
	250

	10.
	Заправка  шаров гелием (шт.)
	20

	11.
	Вечера отдыха
	150

	12.
	Праздничные огоньки

	300

	13.
	Проведение мероприятий по заказу для взрослых и детей (дни рождения, свадьбы, корпоративы) час.
	1000

	14.
	Дискотека для взрослых
	100

	15.
	Дискотека (до 18 лет)
	30

	16.
	Веселая тусовочка (до 12 лет)
	15

	17.
	Организация и проведение выставок, ярмарок
	2500

	18.
	Печать цветных фотографий с фотоаппарата заказчика (шт)
	30

	19.
	Услуга «День рождения на дому» для детей с участием аниматоров (персонажей) час
	1500

	20.
	Услуга «День рождения на дому» для взрослых с участием аниматоров (персонажей) час
	2000

	21.
	Помощь в организации и проведении цирковых представлений % от проданных билетов
	15

	22.
	Услуга по пошиву театральных костюмов по заказу
	1000

	23.
	Услуга по пошиву театральных костюмов особой сложности по заказу
	2000

	24.
	Ремонт театральных костюмов
	200

	25.
	Услуга по украшению свадеб и юбилеев шарами
	1000

	26.
	Постановка свадебного танца
	500

	27.
	Вызов Деда Мороза и Снегурочки на дом
	350

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	Молодежный спортивный центр «Надежда»

	1.
	Настольный теннис (разовое посещение) 1,5 ч
	50

	Месячный абонемент
	300

	2.
	Тренажерный зал (разовое посещение) 2 ч
	60

	Месячный абонемент
	350

	3.
	Занятие аэробикой (разовое посещение) 1,5 ч
	50

	Месячный абонемент
	300

	Спортивный зал «Алмаз»

	4.
	Тяжелая атлетика (тренажеры) разовое посещение 2 час
	60

	Месячный абонемент
	350

	5.
	Занятия в большом зале (разовое посещение) 1,5 час
	50

	Месячный абонемент
	300